
令和 6 年 10 月吉日 

会 員 各位     

（一社）宮崎県保育連盟連合会 

 理事長 倉永 慎一   

                                                   認定こども園部長 坂本 孝子 

（公印略）  
 

令和６年度 認定こども園部「視察研修」のご案内 
 

  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度の認定こども園部の事業として下記の要領で視察研修を計画しました。ご多忙

のこととは存じますが、ご参加いただきますようご案内いたします。 

なお、視察する施設の受け入れの都合上、注意事項がございますので、ご確認ください。 

 

記 
 

 

【日 時】 令和６年 11 月 19 日（火）10 時～12 時 

                                             受付：9 時 50 分～ 

【視察先】 延岡市子育て支援総合拠点施設 えんキッズ 

（〒882-0062 宮崎県延岡市松山町１－４） 

【日 程】 
 

     

       

 

 

【対 象】  施設長・副園長・主任等 (会員施設のみ) 25 名 

         ※定員に達した場合は、締切前でもお申込みをお断りする場合がございます。 
 

【主 催】  宮崎県保育連盟連合会 認定こども園部 

 

【内 容】  説明・園舎見学 

 

【申込締切日】 11 月 8 日（金） 

 

【参加費】  無 料 

 

 9:50   10：00            12:00 

受 付  視察 


